
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Oblečení a móda
Auto-moto
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
						Elektronika
						
					
				
	
					
							
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Domácí spotřebiče
                            
                        
	
                            
                            
                                Velké spotřebiče
                            
                        
	Automatické pračky


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (565)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 6 000 Kč (33)

        
      

    

    
      
        
        
          6 000 - 12 000 Kč (308)

        
      

    

    
      
        
        
          12 000 - 18 000 Kč (151)

        
      

    

    
      
        
        
          18 000 - 26 000 Kč (43)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 26 000 Kč (30)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          BEKO (58)

        
      

    

    
      
        
        
          AEG (54)

        
      

    

    
      
        
        
          WHIRLPOOL (48)

        
      

    

    
      
        
        
          ELECTROLUX (44)

        
      

    

    
      
        
        
          HOOVER (39)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          Bosch (38)

        
      

    

    
      
        
        
          Candy (35)

        
      

    

    
      
        
        
          LG (31)

        
      

    

    
      
        
        
          INDESIT (24)

        
      

    

    
      
        
        
          Samsung (24)

        
      

    

    
      
        
        
          GORENJE (22)

        
      

    

    
      
        
        
          HAIER (20)

        
      

    

    
      
        
        
          PHILCO (20)

        
      

    

    
      
        
        
          MIELE (14)

        
      

    

    
      
        
        
          ROMO (12)

        
      

    

    
      
        
        
          ECG (8)

        
      

    

    
      
        
        
          Lord (8)

        
      

    

    
      
        
        
          CONCEPT (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Midea (7)

        
      

    

    
      
        
        
          ORAVA (7)

        
      

    

    
      
        
        
          AMICA (6)

        
      

    

    
      
        
        
          Hisense (6)

        
      

    

    
      
        
        
          SIEMENS (6)

        
      

    

    
      
        
        
          oneConcept (5)

        
      

    

    
      
        
        
          TOSHIBA (5)

        
      

    

    
      
        
        
          SHARP (4)

        
      

    

    
      
        
        
          BRANDT (3)

        
      

    

    
      
        
        
          ETA (2)

        
      

    

    
      
        
        
          FAGOR (2)

        
      

    

    
      
        
        
          GODDESS (2)

        
      

    

    
      
        
        
          CAMRY (1)

        
      

    

    
      
        
        
          MAXXX (1)

        
      

    

    
      
        
        
          RAVANSON (1)

        
      

    



			

		

					
							
								
								Plnění  
							

							


    
      
        
        
          přední plnění (247)

        
      

    

    
      
        
        
          horní plnění (52)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Umístění  
							

							


    
      
        
        
          volně stojící (157)

        
      

    

    
      
        
        
          vestavné (23)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Energetická třída  
							

							


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          A (85)

        
      

    

    
      
        
        
          B (44)

        
      

    

    
      
        
        
          D (43)

        
      

    

    
      
        
        
          A+++ (40)

        
      

    

    
      
        
        
          C (36)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          E (25)

        
      

    

    
      
        
        
          F (9)

        
      

    

    
      
        
        
          A++ (9)

        
      

    

    
      
        
        
          A+ (2)

        
      

    



							

					

					
						Vlastnosti
						


    
      
        
        
          Parní praní (95)

        
      

    

    
      
        
        
          Se sušičkou (73)

        
      

    

    
      
        
        
          Chytrá pračka (11)

        
      

    



						

					

					
							
								
								Barva  
							

							


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          bílé (238)

        
      

    

    
      
        
        
          černé (11)

        
      

    

    
      
        
        
          šedé (5)

        
      

    

    
      
        
        
          nerez (2)

        
      

    

    
      
        
        
          antracitové (2)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          stříbrné (1)

        
      

    



							

					

				
						
							
							Kapacita pračky  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          7 - 8.99 kg (70)

        
      

    

    
      
        
        
          6.99 kg a méně (26)

        
      

    

    
      
        
        
          9 - 9.99 kg (24)

        
      

    

    
      
        
        
          10 kg a více (9)

        
      

    



						

				

				
						
							
							Hloubka  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          54 - 61.99 cm (90)

        
      

    

    
      
        
        
          45 - 53.99 cm (38)

        
      

    

    
      
        
        
          62 cm a více (24)

        
      

    

    
      
        
        
          44.99 cm a méně (22)

        
      

    



						

				

				
						
							
							Šířka  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          57 - 65.99 cm (136)

        
      

    

    
      
        
        
          48.99 cm a méně (33)

        
      

    

    
      
        
        
          49 - 56.99 cm (1)

        
      

    

    
      
        
        
          66 cm a více (1)

        
      

    



						

				

				
						
							
							Výška  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          78 - 87.99 cm (158)

        
      

    

    
      
        
        
          88 cm a více (18)

        
      

    

    
      
        
        
          68.99 cm a méně (5)

        
      

    



						

				

				
						
							
							Hlučnost  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          54.99 dB a méně (16)

        
      

    

    
      
        
        
          72 dB a více (11)

        
      

    

    
      
        
        
          55 - 63.99 dB (8)

        
      

    

    
      
        
        
          64 - 71.99 dB (1)

        
      

    



						

				

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Automatické pračky

					
						
	
			
				
				
					Se sušičkou (73)
				
			

			
				
				
					Parní (95)
				
			

			
				
				
					S vrchním plněním (52)
				
			

			
				
				
					Beko (58)
				
			

			
				
				
					AEG (54)
				
			

			
				
				
					LG (31)
				
			

	




					

					
						
															
									Hodila by se vám nová pračka? Jděte na jistotu, nakupujte chytře a levně. Vybírejte z nabídky  výrobků na Srovnáme.cz! Ať už vám do bytu lépe padne pračka s předním, nebo s horním plněním, volně stojící, nebo třeba vestavná pračka se sušičkou, u nás nešlápnete vedle. Dohodíme vám prostorově úsporné krasavice s objemem méně než 5,5 kg i ty pro velkou rodinu, které se umí poprat i s více než 7 kg prádla. Máme Aeg, Electrolux, Indesit i spoustu dalších značek a nebojíme se je použít.


								

								Zobrazit více
						

					

					
						Top 3 produkty


		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Lidovka
				
				MAXXX Kombi Premium 2v1 XPB40-288
				
				
					Lidovka
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 1 599 Kč
				Ve 4 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 4 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				AEG PowerCare UniversalDose LFR83146OC + DOPRAVA ZDARMA
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 19 790 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Pro náročné
				
				LG WT1210BBF - Prací věž - pračka se sušičkou
				
				
					Pro náročné
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 44 990 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		



					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
										

										
											ELECTROLUX EWWN1685W
										
										
											
												přední plnění, volně stojící, se sušičkou
											
										

										
										

										
											Electrolux PerfectCare 700 EWWN1685W Pračka kombinovaná se sušičkou
 



 
 



 
 
 

Dvojitá péče, polovina místa
Pračka se…
										

									

									
										
											Electrolux PerfectCare 700 EWWN1685W Pračka kombinovaná se sušičkou
 



 
 



 
 
 

Dvojitá péče, polovina místa
Pračka se…
										

									

									
										od 13 548 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 13 548 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
										

										
											Whirlpool FFS 7259 B EE
										
										
											
												bílé
											
										

										
										

										
											Přednosti této volně stojící pračky Whirlpool: bílá barva. Prostorná 7,0kg kapacita. Energetická třída B. Rychlé, úsporné: 1200…
										

									

									
										
											Přednosti této volně stojící pračky Whirlpool: bílá barva. Prostorná 7,0kg kapacita. Energetická třída B. Rychlé, úsporné: 1200…
										

									

									
										od 6 790 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 6 790 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
										

										
											AEG předem plněná pračka LFR85166OC + doživotní záruka na motor
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Pračka série 8000 PowerCare používá jedinečnou technologii k rychlému promíchání pracího prostředku s vodou a jeho aktivaci před…
										

									

									
										
											Pračka série 8000 PowerCare používá jedinečnou technologii k rychlému promíchání pracího prostředku s vodou a jeho aktivaci před…
										

									

									
										od 17 190 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 17 190 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
										

										
											Electrolux EW6FN429BC
										
										
											
												přední plnění, volně stojící, C
											
										

										
										

										
											+ Záruka 10 let na MOTOR po registraci!   Na vybrané produkty se vztahuje záruka na motor/invertor po dobu 10 let. Spotřebič…
										

									

									
										
											+ Záruka 10 let na MOTOR po registraci!   Na vybrané produkty se vztahuje záruka na motor/invertor po dobu 10 let. Spotřebič…
										

									

									
										od 11 490 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 11 490 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
										

										
											Aeg pračka s předním plněním
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Pračka předem plněná - hluboká; AEG LFR61842QC AutoDose ProSense™ 6000; Hlavní technologie: ProSense™; Konektivita: Ano; En.…
										

									

									
										
											Pračka předem plněná - hluboká; AEG LFR61842QC AutoDose ProSense™ 6000; Hlavní technologie: ProSense™; Konektivita: Ano; En.…
										

									

									
										od 15 833 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 15 833 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
										

										
											FFWDD 1076258BV EU PRA.SE SUŠ. WHIRLPOOL
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Předem plněná pračka se sušičkou
FFWDD 1076258 BV EU

Energetická třída E (praní + sušení)
Kapacita praní 10 kg
Kapacita sušení 7…
										

									

									
										
											Předem plněná pračka se sušičkou
FFWDD 1076258 BV EU

Energetická třída E (praní + sušení)
Kapacita praní 10 kg
Kapacita sušení 7…
										

									

									
										od 12 990 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 12 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
										

										
											Gorenje WNEI84AS/B
										
										
											
												přední plnění
											
										

										
										

										
											Program ExtraHygiena - Odstraní až 99,9% bakterií z vašeho oblečeníParní program praní ExtraHygiena odstraní až 99,9% bakterií a…
										

									

									
										
											Program ExtraHygiena - Odstraní až 99,9% bakterií z vašeho oblečeníParní program praní ExtraHygiena odstraní až 99,9% bakterií a…
										

									

									
										od 9 990 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 9 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
										

										
											GODDESS WFE1035M9SD
										
										
											
												přední plnění, volně stojící, A++
											
										

										
										

										
											Typ: volně stojícíKonstrukce pračky/sušičky: plněná zepředuHloubka pračky: 42Otevírání dveří: levéKapacita prádla pro praní (kg):…
										

									

									
										
											Typ: volně stojícíKonstrukce pračky/sušičky: plněná zepředuHloubka pračky: 42Otevírání dveří: levéKapacita prádla pro praní (kg):…
										

									

									
										od 5 449 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 5 449 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
										

										
											Electrolux pračka EW8F348WC + záruka 10 let na motor
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Šetrné k oblečení, šetrné k životnímu prostředíNáš program UltraWash představuje ideální rovnováhu mezi péčí a energetickou…
										

									

									
										
											Šetrné k oblečení, šetrné k životnímu prostředíNáš program UltraWash představuje ideální rovnováhu mezi péčí a energetickou…
										

									

									
										od 12 980 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 12 980 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
										

										
											Hoover pračka s předním plněním H7w 610Mbc-s
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Dlouhotrvající výkon, vysoká účinnost Představujeme vám vysoce účinnou pračku H-WASH 700 s dlouhou životností, která zaručí…
										

									

									
										
											Dlouhotrvající výkon, vysoká účinnost Představujeme vám vysoce účinnou pračku H-WASH 700 s dlouhou životností, která zaručí…
										

									

									
										od 13 589 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 13 589 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
										

										
											AEG LFR71862BC
										
										
											
												bílé
											
										

										
										

										
											PÁRA MÍSTO PRANÍ – OSVĚŽENÍ PRÁDLA ZA POUHÝCH 25 MIN. S ÚSPOROU MNOŽSTVÍ VODY AŽ 96 %Pára místo praní je jedním z nejlepších…
										

									

									
										
											PÁRA MÍSTO PRANÍ – OSVĚŽENÍ PRÁDLA ZA POUHÝCH 25 MIN. S ÚSPOROU MNOŽSTVÍ VODY AŽ 96 %Pára místo praní je jedním z nejlepších…
										

									

									
										od 11 190 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 11 190 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
										

										
											ELECTROLUX EW6SN406BCI
										
										
											
												přední plnění
											
										

										
										

										
											
Benefity


 




Oblečení na každý den vyprané s péčí
Technologie SensiCare v pračkách řady PerfectCare 600 automaticky nastaví…
										

									

									
										
											
Benefity


 




Oblečení na každý den vyprané s péčí
Technologie SensiCare v pračkách řady PerfectCare 600 automaticky nastaví…
										

									

									
										od 9 390 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 9 390 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											Pračka Ecg Ewf 801202 iSteam Blackline
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											předem plněná pračka • energetická třída A • až 8 kg prádla • maximální hlučnost 74 dB • 1200 ot/min • 15 programů • invertorový…
										

									

									
										
											předem plněná pračka • energetická třída A • až 8 kg prádla • maximální hlučnost 74 dB • 1200 ot/min • 15 programů • invertorový…
										

									

									
										od 8 744 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 8 744 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											Bosch pračka WAJ28060BY
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Volně stojící předem plněná pračka v energetické třídě B a bílém provedení s kapacitou 7 kg na praní prádla. Bosch WAJ28060BY…
										

									

									
										
											Volně stojící předem plněná pračka v energetické třídě B a bílém provedení s kapacitou 7 kg na praní prádla. Bosch WAJ28060BY…
										

									

									
										od 11 290 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 11 290 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											HOOVER HWP 48AMBCR/1-S
										
										
											
												přední plnění, A+++
											
										

										
										

										
											Hlavní vlastnosti Kapacita bavlna (kg)   8 Maximální otáčky odstřeďování  1400 Energetická třída  A+++ -40% Třída účinnosti…
										

									

									
										
											Hlavní vlastnosti Kapacita bavlna (kg)   8 Maximální otáčky odstřeďování  1400 Energetická třída  A+++ -40% Třída účinnosti…
										

									

									
										od 8 058 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 8 058 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
										

										
											Pračka ECG EWF 901400 iSteam BlackLine
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											předem plněná pračka • energetická třída A • až 9 kg prádla • maximální hlučnost 75 dB • 1400 ot/min • 15 programů • invertorový…
										

									

									
										
											předem plněná pračka • energetická třída A • až 9 kg prádla • maximální hlučnost 75 dB • 1400 ot/min • 15 programů • invertorový…
										

									

									
										od 13 990 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 13 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
										

										
											Hoover pračka se sušičkou HDP4106AMBC7/1-S
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Volně stojící pračka se sušičkou v energetické třídě A a D, bílém provedení s kapacitou praní prádla na 10 kg a kapacitou sušení…
										

									

									
										
											Volně stojící pračka se sušičkou v energetické třídě A a D, bílém provedení s kapacitou praní prádla na 10 kg a kapacitou sušení…
										

									

									
										od 11 391 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 11 391 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											Ecg pračka s předním plněním Ews 601001 Blackline
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											úzká automatická pračka, 6 kg, 1000 ot.,energ.třida D, spotřeba vody referenčního programu 43 l, spotřeba energie při 100 cyklech…
										

									

									
										
											úzká automatická pračka, 6 kg, 1000 ot.,energ.třida D, spotřeba vody referenčního programu 43 l, spotřeba energie při 100 cyklech…
										

									

									
										od 7 987 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 7 987 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
										

										
											ECG pračka EWF 801201
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											předem plněná pračka • energetická třída D • až 8 kg prádla • maximální hlučnost 77 dB • 1200 ot/min • 15 programů • AC motor •…
										

									

									
										
											předem plněná pračka • energetická třída D • až 8 kg prádla • maximální hlučnost 77 dB • 1200 ot/min • 15 programů • AC motor •…
										

									

									
										od 8 907 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 8 907 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
										

										
											Hoover HW4 37AMBC7/1-S
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Volně stojící předem plněná pračka v energetické třídě A a bílém provedení s kapacitou praní prádla na 7 kg a dotykovým displejem…
										

									

									
										
											Volně stojící předem plněná pračka v energetické třídě A a bílém provedení s kapacitou praní prádla na 7 kg a dotykovým displejem…
										

									

									
										od 8 032 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 8 032 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
										

										
											WHIRLPOOL TDLR 5030L EU/N
										
										
											
												horní plnění, volně stojící, A++, D, bílé
											
										

										
										

										
											TDLR 5030L EU/N je vrchem plněná pračka v energetické třidě A++ elektronická, LED ukazovatele průběhu programu speciální programy…
										

									

									
										
											TDLR 5030L EU/N je vrchem plněná pračka v energetické třidě A++ elektronická, LED ukazovatele průběhu programu speciální programy…
										

									

									
										od 6 467 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 6 467 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Whirlpool TDLRBX 6252BS
										
										
											
												Kapacita pračky: 7 kg
											
										

										
										

										
											Přednosti této volně stojící pračky Whirlpool: bílá barva. Energetická třída B. Náš malý kompaktní spotřebič je dokonalým řešením…
										

									

									
										
											Přednosti této volně stojící pračky Whirlpool: bílá barva. Energetická třída B. Náš malý kompaktní spotřebič je dokonalým řešením…
										

									

									
										od 9 490 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 9 490 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
										

										
											Electrolux EW7TN23372C
										
										
											
												horní plnění, volně stojící
											
										

										
										

										
											Electrolux PerfectCare 700 EW7TN23372C Pračka vrchem plněná
 




 
 

Oblečení bez záhybů a pomačkání hned po ruce
Naše vrchem…
										

									

									
										
											Electrolux PerfectCare 700 EW7TN23372C Pračka vrchem plněná
 




 
 

Oblečení bez záhybů a pomačkání hned po ruce
Naše vrchem…
										

									

									
										od 12 776 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 12 776 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											Gorenje Essential WNEI74SBS
										
										
											
												přední plnění, volně stojící, s parním praním
											
										

										
										

										
											Pračka Gorenje WNEI74SBS SteamTech
Pozoruhodný výkon, vysoká účinnost

Výkonný bez uhlíkový motor eliminuje mechanické napětí,…
										

									

									
										
											Pračka Gorenje WNEI74SBS SteamTech
Pozoruhodný výkon, vysoká účinnost

Výkonný bez uhlíkový motor eliminuje mechanické napětí,…
										

									

									
										od 7 989 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 7 989 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
										

										
											Electrolux EW6TN4272
										
										
											
												horní plnění, volně stojící, E, s parním praním
											
										

										
										

										
											Typ: volně stojící Konstrukce pračky/sušičky: plněná shora Hloubka pračky (cm): 60 Otevírání dveří: Kapacita prádla pro praní (kg…
										

									

									
										
											Typ: volně stojící Konstrukce pračky/sušičky: plněná shora Hloubka pračky (cm): 60 Otevírání dveří: Kapacita prádla pro praní (kg…
										

									

									
										od 11 335 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 11 335 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
										

										
											Hoover H3TSM47TAMCE-S
										
										
											
												horní plnění, horní plnění, B, bílé
											
										

										
										

										
											Hlavní vlastnosti (Nařízení v přenesené pravomoci: (EU) 2019/2014)Třída energetické účinnosti BJmenovitá kapacita (kg) 7Spotřeba…
										

									

									
										
											Hlavní vlastnosti (Nařízení v přenesené pravomoci: (EU) 2019/2014)Třída energetické účinnosti BJmenovitá kapacita (kg) 7Spotřeba…
										

									

									
										od 8 290 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 8 290 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											BEKO WUE6511BS
										
										
											
												přední plnění, E
											
										

										
										

										
											Pračka s předním plněním, energetická třída E, kapacita pračky (program ECO 40-60 °C): 6kg, váž. spotřeba energie: 73 kWh/100…
										

									

									
										
											Pračka s předním plněním, energetická třída E, kapacita pračky (program ECO 40-60 °C): 6kg, váž. spotřeba energie: 73 kWh/100…
										

									

									
										od 5 459 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 5 459 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											Candy CSTG 38TMCE/1-S
										
										
											
												horní plnění, horní plnění, B, bílé
											
										

										
										

										
											Vrchem plněná automatická pračka Smart Smart Touch, 9 rychlých programů do 1 hod, digitální dotykový displej, invertorový motor,…
										

									

									
										
											Vrchem plněná automatická pračka Smart Smart Touch, 9 rychlých programů do 1 hod, digitální dotykový displej, invertorový motor,…
										

									

									
										od 7 990 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 7 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
										

										
											HOOVER HW4 37XMBB/1-S
										
										
											
												přední plnění, volně stojící, A+++, A, bílé
											
										

										
										

										
											Hlavní vlastnosti Kapacita bavlna (kg)   7 Maximální otáčky odstřeďování  1300 Energetická třída  A+++ -30% Třída účinnosti…
										

									

									
										
											Hlavní vlastnosti Kapacita bavlna (kg)   7 Maximální otáčky odstřeďování  1300 Energetická třída  A+++ -30% Třída účinnosti…
										

									

									
										od 8 129 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 8 129 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
										

										
											Beko EWUE 76261 CSH1W
										
										
											
												přední plnění, volně stojící, A, s parním praním
											
										

										
										

										
											Klíčové vlastnosti: SteamCure pro snadné odstranění skvrn a méně zmačkané prádlo ProSmart™ invertorový motor zajistí tišší a…
										

									

									
										
											Klíčové vlastnosti: SteamCure pro snadné odstranění skvrn a méně zmačkané prádlo ProSmart™ invertorový motor zajistí tišší a…
										

									

									
										od 7 600 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 7 600 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Whirlpool FFB 8469 BV EE
										
										
											
												A, bílé
											
										

										
										

										
											Přednosti této volně stojící pračky Whirlpool: bílá barva. Prostorná 8,0kg kapacita. Vynikající energetická třída A. Rychlé,…
										

									

									
										
											Přednosti této volně stojící pračky Whirlpool: bílá barva. Prostorná 8,0kg kapacita. Vynikající energetická třída A. Rychlé,…
										

									

									
										od 8 490 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 8 490 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											Concept PP6306s
										
										
											
												přední plnění, D, bílé
											
										

										
										

										
											Pračka s předním plněním 6 kg Concept PP6306s     SLIM rozměr  1000 ot./min.  Digitální volič programů      Ušetřete až 3500 Kč…
										

									

									
										
											Pračka s předním plněním 6 kg Concept PP6306s     SLIM rozměr  1000 ot./min.  Digitální volič programů      Ušetřete až 3500 Kč…
										

									

									
										od 7 173 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 7 173 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	5
	…
	10
	…
	14
	…
	18
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Automatické pračky BEKO
	Automatické pračky AEG
	Automatické pračky WHIRLPOOL
	Automatické pračky ELECTROLUX
	Automatické pračky HOOVER
	Automatické pračky Bosch
	Automatické pračky Candy
	Automatické pračky LG
	Automatické pračky INDESIT
	Automatické pračky Samsung
	Automatické pračky GORENJE
	Automatické pračky HAIER
	Automatické pračky PHILCO
	Automatické pračky MIELE


							

						

						
							
								
									Automatické pračky dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější automatické pračky
	Levné automatické pračky


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


